
 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

Název zakázky: „Síťový server pro město Jílové“ 

 

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky  

 

Veřejná zakázka dle limitu: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

Číslo veřejné zakázky:  5/2022 

 

 

Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27, písmena 

a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), dle § 31 zákona = nejedná se o zadávací řízení dle 

ZZVZ, a v souladu se směrnicí města Jílové a Městského úřadu Jílové č. 1/2017, 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

 

Zadavatel: Město Jílové   

Adresa:              Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 

IČ:                                                          00261408 

 

Osoba pověřená jednat za zadavatele:   Miroslav Kalvas, starosta 

Telefon:                                                 +420 412 557 722 

E-mail:                                                  starosta@mujilove.cz  

   
Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  Tomáš Bouška, referent investic  

Telefon: + 420 412 557 750  

E-mail: refi@mujilove.cz   

 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks síťového serveru, do vlastnictví města Jílové. 

Dodávkou se rozumí úplné provedení dodávky nové věci v požadovaném a bezchybném 

provedení, s příslušným vybavením a plné funkčnosti na místo plnění. Instalace a zprovoznění 

zařízení není požadováno.    

MĚSTO JÍLOVÉ 
Mírové náměstí 280 

407 01 Jílové 
IČ: 00261408, telefon 412 557 711, E-mail: podatelna@mujilove.cz 

 

 

mailto:starosta@mujilove.cz


2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je do 6 měsíců od data účinnosti kupní smlouvy. 

Nejzazší požadovaný termín plnění je do 30.11.2022.  
 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je ČR, Ústecký kraj, sídlo zadavatele, konkrétně: 

• město Jílové, 40701 Jílové, Mírové náměstí 280 

 

 

5. Požadovaná specifikace 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks síťového serveru pro město Jílové, s předáním do 

vlastnictví města Jílové. Dodávkou se rozumí úplné provedení dodávky nové věci 

v požadovaném, bezchybném provedení, s příslušným vybavením a v plné funkčnosti, na 

místo plnění. Zadavatel si zajistí provedení instalace a zprovoznění zařízení ve vlastní režii.    

 

Dále jsou níže v přehledu stanoveny požadované technické požadavky/specifikace výrobku. 

Uchazeč jako součást své nabídky, doloží splnění technických požadavků/specifikací výrobku 

předložením technické dokumentace s popisem výrobku, aby bylo možné naplnění 

technických požadavků/specifikace ověřit.  

 

Síťový server pro město Jílové – technické požadavky/specifikace   

Parametry serveru Počet 

Prostor pro 8x3,5" disky nebo více 1 

Trusted Platform Module 2.0 V3 1 

Intel® Xeon® Silver 4309Y 2.8G, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M Cache, Turbo, HT –  
nebo lepší, nikoliv AMD  1 

128 GB RAM 1 

Řadič pro disky včetně podpory RAID 0,1,5,6,10 1 

960 GB Solid-state drive 3 

2TB Hard Drive SATA 6Gbps 7.2K 512n 3.5in Hot-Plug 4 

Spouštěcí režim UEFI BIOS s oddílem GPT 1 

Standardní ventilátor Cold Swap 2U 5 

Duální, hot-plug, plně redundantní napájecí zdroj (1+1), 800 W, smíšený režim 1 

Napájecí kabel 2M (C13/C14 10A) 2 

Odemčená vzdálená správa v plné verzi (iDRAC, Xclarity, IMM ….) 1 

Quad Port 1GbE BASE-T 1 

řadič včetně 2x M.2 240GB (RAID 1), Hot-Plug 1 

Provedení serveru rackové 1 

Posuvné kolejnice ReadyRails s ramenem pro vedení kabelů 1 

Next Business Day Onsite Service, 60 měsíců 1 

Základní deska kompatibilní se všemi komponenty a možností rozšíření minimálně 
jednoho PCI-express slotu 1 

Název CPV 

Síťové servery  48821000-9 



6. Požadavky na kvalifikaci  

Účastník zadávacího řízení je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek 

prokázat svoji kvalifikaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“). Splněním kvalifikace se rozumí:   

 

6.1. Základní způsobilost 

Uchazeč splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek stanovených v 

ustanovení § 74 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Splnění základní způsobilosti uchazeč prokazuje předložením 

čestného prohlášení (příloha č. 2 této zadávací dokumentace). 

 

6.2. Profesní způsobilost 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze kterého 

je vyhotovena kopie, nesmí být starší 3 měsíce ke dni podání nabídky. Lze 

nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

6.3.Technická kvalifikace 

Uchazeč prokáže technickou kvalifikaci doložením seznamu minimálně 3 zakázek obdobného 

charakteru realizovaných za maximálně poslední 3 roky. 

 

U každé referenční zakázky bude minimálně uvedeno: 

• název referenční zakázky 

• místo plnění referenční zakázky 

• hodnota referenční zakázky bez DPH 

• termín realizace referenční zakázky 

• jednoduchý popis referenční zakázky 

• aktuální kontakt na objednatele uvedené referenční zakázky 

 

 

7. Zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dodávky 

dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 

upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena maximální, platná po celou dobu dodávky až 

do úplného zaplacení. Nabídková cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení 

uchazeči předpokládají při plnění veřejné zakázky, a to včetně dopravy, pojištění při 

transportu, apod.   

 

Uchazeč v nabídce uvede: 

• Celkovou cenu veřejné zakázky (dodávky výrobků) bez DPH 

• Vyčíslení DPH (z Celkové ceny veřejné zakázky bez DPH) 

• Celkovou cenu veřejné zakázky (dodávky výrobků) včetně DPH 

 



Účastník zadávacího řízení je povinen se informovat před podáním nabídky o poloze a povaze 

místa plnění, popřípadě o místních zvláštnostech. O vysvětlení případných nejasností uchazeč 

požádá zadavatele před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 

podmínek zadávacího řízení, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňují účastníka 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo navýšení ceny. 

 

 

8. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč předloží vyplněný návrh Kupní smlouvy. Do návrhu Kupní smlouvy je uchazeč  

povinen doplnit údaje do žlutě podbarvených polí. 

 

Uchazeč ve své nabídce předloží doplněnou Kupní smlouvu ve třech vyhotoveních, z 

nichž jedno bude součástí nabídky účastníka, a dvě vyhotovení budou zvlášť oddělena 

od nabídky. Všechna vyhotovení musejí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 

účastníka. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat bez dalšího Kupní smlouvu předloženou 

uchazečem, ale vést s uchazečem další jednání o znění a obsahu smlouvy. 

 

 

9. Zadávací dokumentace, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Kontakty pro dotazy a informace o zadávací dokumentaci u zadavatele na emailové adrese: 

refi@mujilove.cz., a na telefonu 412 557 750.    

Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy kontaktní osobě zadavatele k této 

výzvě tak, aby byly doručeny nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro předložení 

nabídek. 

 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove 

 

případně na  

 

 http://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy/ 
 

 

 

10. Závazná struktura nabídky 

Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat následující 

části: 

 

10.1 Krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) s uvedením těchto údajů:  

• údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

• cenová nabídka za zakázku v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH 

• počet očíslovaných listů nabídky 

• podpis oprávněné osoby účastníka 

 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove
http://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy/


10.2 Prokázání základní a profesní způsobilosti a prokázání technické kvalifikace – uchazeč 

přiloží Prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 zadávací dokumentace), a další 

dokumenty prokazující splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace požadované 

zadavatelem (viz bod 6 této Výzvy).  

 

10.3 Doplněný Návrh kupní smlouvy (příloha č. 3 zadávací dokumentace) ze strany uchazeče 

v podobě platného právního úkonu. Uchazeč do návrhu kupní smlouvy pouze doplní 

podbarvené (žlutou barvou) části smlouvy. Případnými připomínkami k návrhu kupní 

smlouvy, které uchazeč předloží v rámci nabídky, není zadavatel vázán. 

 

10.4 Čestné prohlášení uchazeče o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami 

zadávací dokumentace. (volný text, dle vlastního uvážení)  

 

10.5 Technická dokumentace s popisem výrobku (viz bod 5 této Výzvy). 

 

10.6 Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení uchazeče. 

 

 

11. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedeného kritéria hodnocení: 

 Nejnižší nabídková cena 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídka bude ta 

s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkové ceny bude na vyšší místo 

umístěna nabídka podaná v čase dříve. 

 

12. Lhůta pro podání nabídek    

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může účastník podat svou nabídku. 

Lhůta pro předložení nabídky končí dne 30. 5. 2022 v 15:00 hod. 

 

 

13. Způsob a místo předložení nabídky 

Nabídku je uchazeč povinen dodat v českém jazyce písemně (v listinné podobě) v originále a 

to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštovní či kurýrní službou, a to tak, 

aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč 

může podat pouze jednu nabídku. 

Obálku jsou uchazeči povinni označit výrazně „NABÍDKA – Síťový server pro město 

Jílové“ označením „NEOTVÍRAT“ a dále označením adresáta (město Jílové) a označením 

odesílatele (účastníka) včetně jeho adresy. 

 

Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese:  

  město Jílové,  

  Mírové nám. 280,  

  407 01 Jílové,  

 



Pro možnost osobního předání nabídky využije uchazeč aktuální úřední hodiny 

podatelny Městského úřadu Jílové, uvedené na webových stránkách města Jílové 

(www.mujilove.cz). Aktuální informace lze získat též na tel. čísle +420 412 557 711.   

 

 

14. Závěrečná ustanovení 

Účastníkům zadávacího řízení nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada 

nákladů spojených s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich 

jednotlivé části nebudou účastníkům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků, 

• v případě potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv účastníka doplnění informací 

k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad postupu zadavatele 

dle § 6, Zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, 

• vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje předložené účastníkem v nabídce 

budou neúplné, nesplní zadávací podmínky, nebudou účastníkem objasněny, nebo 

nebudou odpovídat skutečnosti, 

• zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným účastníkem. 

 

 

 

V Jílovém dne 12. 5. 2022 

 

 

 

Miroslav Kalvas v. r., starosta   

město Jílové 

http://www.mujilove.cz/

